
APROBADO POR

REVISIÓN

N° FECHA

TÍTULO/DESCRIPCIÓN

NOTAS

MEDIDAS Y COTAS EN METROS, S.I.C.1)

EJECUTADO POR

UBICACIÓN :

DISTRITO : CUSCO

PROVINCIA : CUSCO

REGIÓN : 
CUSCO

ESPECIALIDAD:

CIUDAD UNIVERSITARIA DE PERAYOC

ARQUITECTURA

FECHA

PLANO:

ESCALA:

INDICADA

REFORMULACIÓN PROYECTO:

FECHA:

PLANO Nº

PROPIETARIO:

ARQ-03

AV. DE LA CULTURA N° 773

ESPECIALISTA:

FIRMA Y SELLO  :

COSULTOR:

FIRMA Y SELLO  :

APROBACIÓN:

FIRMA Y SELLO  :

PLANO DE DISTRIBUCIÓN TERCER NIVEL - PROPUESTA

ESCALA 1/100

37

38

39

40

41

42

43

44

45

47

48

49

50

51

46

37

38

39

40

41

42

43

44

45

47

48

49

46

50

A 0.
33

0.
33

1.
31

0.
33

2.
59

0.
28

0.
50

0.
33

0.
16

2.
14

0.
28

0.
33

0.
25

1.
33

0.
16

2.
46

0.
23

0.
33

0.
30

0.
29

0.
33

0.
25

1.
30

0.
16

2.
44

0.
25

0.
33

12
.1
2

0.
27

37
.6
8

B

C

D

E

F

G

H

I

4.
68

4.
60

6.
42

4.
50

4.
76

4.
65

3.
01

4.
73

0.75 0.75 3.80 0.75 1.34 0.75 1.32

0.75

0.00 0.20

1.08

0.15

2.79

0.3021.54

4321

5.
06

2.
47

0.
75

4 5

37

38

39

40

41

42

43

44

45

53

52

51

50

49

48

47

46

54

3.35

0.
28

SS.HH.
VARONES

Piso cerámico

SS.HH.
MUJERES

Piso cerámico

NPT + 6.30

Piso de terrazo

AULA
306

NPT + 7.96

NPT + 7.96

NPT + 7.96

Piso parquet

NPT + 6.30

AULA
307

Piso parquet

NPT + 6.30

AULA
308

Piso parquet

0.33
0.33

0.330.270.270.758.430.75

0.28 0.28

0.75 0.75 3.80 0.75 0.75
0.300.75

0.00

8.43 4.40

0.20

3.16

0.15

2.79

0.3021.54

4321

5.
06

2.
47

0.
75

4 5

3.35

0.33 1.07 2.50 0.12 1.28 0.33 2.50 0.10 1.10 0.18
0.14

0.33 1.33 0.10 1.39 0.33 3.58 0.12 1.27 0.33 2.50 0.12 1.10 0.18
0.14

0.33 1.80 0.98 0.33 5.04 0.330.33 1.07 2.50 0.12 1.28 0.33 2.50 0.18
0.14

0.33 1.33 0.10 1.35 0.33 3.57 0.11 0.12 1.10 0.18
0.14

0.33 0.33 1.85 0.15 1.47 0.33 1.40 0.15 2.30 0.33

8.90 12.74 0.28 12.52 0.28 12.50 0.28 5.14 0.28 0.28 12.50 0.28 12.51 0.28 3.52 0.28 3.95 0.28

88.21

9.18 5.44

6 7 8 9 10 11 12 12' 13 14 15 16 17 18 19 204321
9.18 3.15 5.30 4.37 3.11 5.37 5.30 4.37 3.11 5.29 4.37 3.13 3.80 4.18

5 5'
5.53

7.17 0.33 4.97 0.33 7.15
0.33

5.04 0.33
0.05

0.33 4.97 0.33 7.15
0.33

4.96

0.33

7.17
0.33

3.47 0.33 3.85 0.33

2.50

0.10

1.10 0.18

0.14
0.33 2.10 0.72 0.33 4.97 0.33 2.50

0.12

1.10 0.18
0.14

0.33 2.10 0.68
0.33

0.33

0.05

0.33
4.97 0.33 2.50

0.12

1.10 0.18
0.14

0.33 2.10 0.68
0.33

4.96
0.33 0.14

0.33 2.12 0.68

0.33

1.00 2.00 0.18
0.14

0.33 2.48 0.28 1.09 0.33

59.58

2.33

0.40

1.90

0.46

6 7 8 9 10 11 12 12' 13 14 15 16 17 18 19 205 5'

2.50

0.
64

2.
53

0.
64

4.
00

2.
00

0.
64

0.
34

1.
15

1.
43

0.
64

0.
28

2.
89

0.
28

6.
43

0.
29

3.
56

0.
28

10
.8
4

14
.0
1

A

B

C

C'

4.
88

4.
40

3.
83

G

H

I0.
27

4.
51

0.
28

2.
86

0.
15

4.
73

3.
01

Montante

Pizarra acrilica (Mantenimiento y

Reposición)

Pizarra acrilica (Mantenimiento y

Reposición)

Pizarra acrilica (Mantenimiento y

Reposición)

Pizarra acrilica (Mantenimiento y

Reposición)

Pizarra acrilica (Mantenimiento y

Reposición)

5.29 4.36 3.15 5.30 4.37 3.11 5.37 5.30 4.37 3.11 5.29 4.37 3.13 3.80 4.18

SS.HH.
MUJERES

303 302

SS.HH.
VARONES

DEPOSITO
301

AULA
301

Piso parquet

AULA
302

AULA
303

AULA
304

NPT + 6.30

Piso parquet

NPT + 6.30

Piso parquet

NPT + 6.30
Piso parquet

NPT + 6.30

AULA
305

Piso parquet

312 313

2.50

0.12

1.10
0.18

P-3

P-3P-3

P-11

P-12 P-12

P-4

P-4

P-4
P-4

P-4

P-4

P-3

V-13
V-01

V-14' V-14'

V-14' V-14'
V-13 V-13 V-13V-17 V-17 V-17 V-17 V-17 V-17V-18

V-18

V-19 V-19

V-20 V-21 V-22 V-23

V-06V-01V-02V-01V-02V-01V-02V-01V-02

V-09

V-10

V-45

V-09

V-65

V-10

V-13

V-48

V-52

V-13

V-13

V-09

V-10

NPT + 7.96

NPT + 7.96

NPT + 7.96

NPT + 7.96

0102030405060708091011010203040506070809101101020304050607080910110102030405060708091011

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

NPT + 7.87

NPT + 7.87

NPT + 7.87

B randa metalica

(Mantenimiento y

Pintura)

vacío

B randa

metalica

(Mantenimiento

y Pintura)

Proy. de vigueta

Piso cerámico

60x60 cm

Piso cerámico

60x60 cm

NPT + 7.96

Tablero electrico

Tablero electrico

8.43

0.28

4.55

PISO Piso de terrazo

PISO Piso de terrazo

Piso de terrazo

Piso de

terrazo

Montante de aguas

pluviales

Montante de aguas

pluviales

Montante de aguas

pluviales

Montante de aguas

pluviales

Montante de aguas

pluviales

Montante de aguas

pluviales

1.10 0.18

Montante de aguas

pluviales

1.10 0.18

Montante de aguas

pluviales

1.10 0.18

Montante de aguas

pluviales

1.10 0.18

Montante de aguas

pluviales

1.10 0.18

Montante de aguas

pluviales

Murete

h=1.86

Murete

h=1.86

Murete h=1.10 Murete h=1.10 Murete h=1.10

Murete h=1.10

Murete h=1.10

Murete h=1.10

Murete h=1.10

V-70
V-08

V-08 V-08

NPT + 6.30

Piso de terrazo

NPT + 6.30

Piso de terrazo NPT + 6.30

Piso de terrazo

NPT + 6.30

Piso de terrazo

NPT + 6.30

Piso de terrazo

PASILLOPASILLOPASILLO

PASILLO

V-36

V-37

V-38

V
-
6

V-12 V-11 V-59 V-58

0.28

V-50

V-36'

P-11

P-11

P-11

1.80 1.001.28 2.500.33

P-12 P-12

1.100.12

V-01

V-56 V-57

2.
35

V-01

V-54V-55V-54V-55V-54V-55

V-01

0.28 0.301.92 2.000.70 2.300.24
0.30

0.
25

2.33 1.000.122.33

0.
26

0.
16

0.
28

1.
30

0.
28

2.
22

0.
31

2.
14

V-51

V-67

0.
25

0.
33

2.
25

0.
57

0.
95

0.
27

1.
32

2.
45

P-12

V-71

V-05'

PLANTA DISTRIBUCIÓN TERCER NIVEL - PROPUESTA

O

S

E

NM

C

C'

D

D'

AA

B B'

Pizarra acrilica (Mantenimiento y

Reposición)

Pizarra acrilica (Mantenimiento y

Reposición)

Pizarra acrilica (Mantenimiento y

Reposición)

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN

ANTONIO ABAD DEL CUSCO

V-73

CODIGO ANCHOALFEIZER ALTO

V-1

CUADRO DE VANOS

V-2

1.40

1.40

1.00

1.00

CODIGO ANCHO ALTO

P-1

P-2

P-3

2.303.40

1.00

2.10

1.10

2.50

V-3 1.40 1.004.20

V-4
1.40 0.502.00

V-5 1.40 0.501.20

P-4

P-5

0.90

0.85

V-6 1.90 0.502.00

P-6 3.80

V-7 1.40 1.004.17

P-7
2.62

V-8' 1.80 0.601.27

P-8 1.50

V-9 VAR 1.00
2.44

P-9 3.40

2.50

2.40

2.06

2.50

2.50

2.54

2.50

2.50

V-10 2.40 1.001.30

V-11 VAR. 1.001.00

V-12 VAR. 1.00

V-13 VAR. 1.001.30

V-14 0.80 2.80

V-15 VAR. 1.002.03

V-14' 1.601.34

V-16 VAR. 1.002.24

V-17 VAR. 1.00
2.50

0.80

V-18 0.80 1.601.80

V-19 VAR. 1.003.58

V-20 1.50 0.851.85

P-10 1.50 2.20

V-17' 1.02 1.502.29

V-18' 1.00 1.501.00

M-2 2.401.65

M-1 2.502.30

V-8 1.90 0.601.30

V-21 1.50 0.851.47

V-22 0.85
1.40

V-24 0.705.82

1.50

1.70

V-23 0.852.301.50

V-25 0.703.651.70

V-26 1.502.690.90

V-27 1.503.451.00

V-28 1.402.801.10

V-29 5.20

V-30 3.20

V-31 4.17

V-32 4.40

V-33 4.45

V-34 5.11

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.40

1.50

1.50

1.50

1.49

1.45

CUADRO DE VANOS

P-11 1.80 2.40

2.32

P-12 1.00 2.40

V-5' 1.90 0.50
1.20

P-13 0.70 2.40

P-16 3.15 2.20

P-18 1.85 2.20

1.60

P-14 1.80 2.55

P-15 0.90 2.40

P-17 3.70 2.50

P-4' 0.90 2.10

P-4''
0.90 2.06

P-19 1.60 2.50

V-38 3.93VAR 1.00

V-35 4.831.10 1.45

V-36 1.50VAR 1.00

V-37 3.57VAR 1.00

V-39 2.030.46 1.00

V-40 1.30VAR 1.00

V-41 2.17VAR 1.00

V-42 2.24VAR 1.00

2.510.83 1.45

V-36' 2.15VAR 1.00

CODIGO ANCHOALFEIZER ALTO

V-43

CUADRO DE VANOS

2.681.60 1.00V-44

V-45 2.15VAR 1.00

V-46 VAR
2.40

VAR
1.50

V-47
1.30

VAR
1.50

V-48
2.10VAR 1.00

V-49
2.20

VAR
1.00

V-50

1.00
VAR

1.50

2.29
VAR

1.50

V-51

2.44

0.90
1.50V-52

2.42
1.95

0.95V-53

2.441.90 1.30V-54

2.401.60 0.93V-55

2.42
1.95

0.95V-56

2.44
1.60

1.30V-57

2.00
1.15

1.00V-58

1.92
1.15

1.00V-59

2.41
1.64

0.90V-60

2.44

1.96
0.60V-61

4.20
1.40

1.00V-62

1.00
1.60

0.60V-63

3.37
1.00

1.50V-64

2.60

VAR
1.50V-65

1.60
VAR

1.00V-66

2.25
VAR

1.50V-67

0.63
VAR

1.00V-68

0.85
VAR

1.00V-69

1.30
1.90

0.65V-70

1.15
1.90

0.50V-71

3.42
1.50

1.15V-73

1.25
1.42

1.48V-72

0.65
0.70

VARV-74

2.00
0.70

1.10V-75

1.95
0.70

VARV-76

0.65
1.40

VARV-77

2.85
1.40

0.40V-78

3.700.70 1.10V-79

1.950.70 VARV-80

M-4 5.20 2.50

2.50M-3 3.50

P-20 1.00 2.10

M-5 2.85 2.50

M-6 2.90 2.50

R-2 1.50 2.60

R-3 2.30 2.60

M-7 2.30 2.50

M-8 2.90 2.50

M-9 8.60 2.50

M-10 5.20 2.50

M-11 2.85 2.85

P-21 0.90 1.80

VIDRIO TEMPLADO 8mm

VIDRIO TEMPLADO 8mm

Laminado de vidrio

6mm, transparente

Laminado de vidrio

6mm, transparente

Laminado de vidrio

6mm, transparente

Laminado de vidrio

6mm, transparente

Laminado de vidrio

6mm, transparente

MAYO 2022

EXPEDIENTE DE “MANTENIMIENTO  DEL LOCAL  DEL

CEPRU - UNSAAC”

AutoCAD SHX Text
MARFIL CONSULTORÍA Y SERVICIOS S.A.C.

AutoCAD SHX Text
aranda metalica 

AutoCAD SHX Text
aranda 


	Sheets and Views
	Model


